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Buster S1, Ajamaton ajoneuvo

Myydään, 16 750 €, 2025, Moottorivene, Pulpettivene, Alumiini, Pituus: 4,43 metriä, Leveys: 1,81 metriä,
Paino: 275 kg

Varusteet : 
Kaiteet, Kaukohallintalaite, Kulkuvalot, Uimaportaat

Lisätiedot : 
Löytyy varastovene.

Uusi Buster S saatavilla kolmena eri vaihtoehtona

Uusi Buster S erottuu edukseen pienten avoveneiden joukossa modernin ja linjakkaan runkomuotonsa
ansiosta. Aiempien mallien lailla Buster S yhdistää mökkirannan moniottelijana huvin ja hyödyn. Tarkasti
mietityt ja huolella viimeistellyt yksityiskohdat tekevät veneestä toimivan vaihtoehdon niin retkeilyyn,
kalastukseen kuin yhteysveneeksi. Uuden rungon merkittävänä lisäominaisuutena on aiempaa nopeampi
liukuunlähtö, erityisesti kuormattuna.

Uusi Buster S on kolme venettä samalla rungolla. Malli on saatavilla perinteisenä peräpenkiltä ajettavana
avomallina, sivupulpettiversiona sekä keskipulpettiversiona. Peräpenkiltä ajettava malli sopii erityisen hyvin
niille, jotka hakevat yksinkertaista, turvallista ja tilavaa perusmökkivenettä. Jos taas arvostat pulpetin
tarjoamaa suojaa ja rattiohjausta, valitset S1:n tai Scc:n. Malli on CE-sertifioitu neljälle hengelle.

Buster-veneiden suunnittelussa huomioidaan aina veneen muunneltavuus käyttötarpeiden mukaan. Tämän
suhteen uusi Buster S ei ole poikkeus. Eri vaihtoehtojen ansiosta uusi Buster S voi tarpeen mukaan olla joko
kokoisekseen tilava ja turvallinen yhteysvene, kauniiden kesäpäivien näppärä retkivene tai puhdas
tavarankuljetusalus. Uusi Buster S on vaivaton kuljettaa jarruttomalla trailerilla tavallisen henkilöauton
perässä. Veneen parantuneet aallokko-ominaisuudet tuovat ratkaisevan turvallisuuden tunteen
haastavassakin kelissä. Uusi Buster S onkin suunniteltu jatkamaan edeltäjiensä viitoittamalla tiellä -
mökkirannan vakiovarusteena.

Varmista tietojen oikeellisuus myyjältä.

Helppoa ja joustavaa rahoitusta
• Rahoitusmahdollisuus jopa ilman käsirahaa tai kaskovakuutusta.
• Rahoituksen myöntäminen edellyttää hyväksyttyä luottopäätöstä.

Voit hakea rahoitusta etukäteen helposti osoitteesta:
https://marine.fi/rahoitus/

Vaihdamme myös mielellään ajoneuvosi – kelkat, mönkijät, veneet, moottoripyörät ja vesijetit

https://www.nettivene.com/moottorivene/buster/703826


Tutustu ajankohtaisiin uutisiin ja tarjouksiin verkkosivuillamme:
https://marine.fi/

Seuraa meitä myös sosiaalisessa mediassa:
Facebook: https://www.facebook.com/jyvasmarine
Instagram: https://www.instagram.com/marine.fi
TikTok: https://www.tiktok.com/@marine.fi

Tervetuloa tekemään hyviä kauppoja!

Moottori
Merkki   Yamaha  , Malli   F30BETL  , Moottorityyppi   Perämoottori, 4-tahti  , Riki   Pitkä riki  , Teho   30
Hv  , Käyttövoima   Bensiini  , Vuosimalli   2025  

Ruiskukone!

Maakunta :  Jyväskylä, Keski-Suomi

Myyjä :   Marine.fi, Haapaniementie 1, 40800 Jyväskylä. Matkapuhelin: 010 8200 800

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

**Varmista tietojen oikeellisuus myyjältä**
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